
Jesper Broeng gjorde Lindlövens enda mål i den första semifinalsmatchen mot Boden i torsdags. Till
måndagens möte är han på hemmaisen för att förhindra Boden från att sätta punkt för Lindlövens

säsong. Arkivfoto: Hasse Persson
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Semifinalen av HockeyEttans slutspel till HockeyAllsvenskan har tagit sig till
Lindehov, där hemmatruppen kommer med ett jobbigt underläge. Boden leder
semifinalen med 2-0 i matcher och skulle vid seger avsluta både semifinalen
men även Lindlövens säsong. Måndagens möte är en viktig måstematch för
hemmalaget som inte känner sig slagna på förhand. - Jag ser det snarare som
en möjlighet att vända siffrorna nu när vi får hemmafördel, säger Lennart
Hermansson.



Slutspelet till HockeyAllsvenskan har tagit sig till semifinalsmatcherna där de första två
matcherna är färdigspelade. Lindlöven är ett av fyra lag inom HockeyEttans norra serie
som kvarstår i jakten om den enstaka platsen till den svenska hockeyns nästhögsta liga,
där man nyligen har tagit sig hemåt från en lång resa från Boden.

Efter att Lindlöven slagit ut Forshaga inom slutspelets kvartsfinal med 3-1 i matcher så
påbörjades semifinalspelet uppe i Boden. Hemmalaget vann direkt med 5-1 i HIVE
Arena och tog en tidig ledning i semifinalen med 1-0 i matcher.

Dagen därpå blev det en jämnare match med ett kvitterat 1-1 genom större delen av
matchens tredje period. Boden kunde däremot avgöra den andra semimatchen med sex
minuter kvar av ordinarie matchtid genom att utöka till 2-1 i ett powerplayspel.

Först till tre vunna matcher gäller för att nå den norra seriens final i slutspelet och på
måndag har Boden möjlighet att ta en av de två finalplatserna. Boden tar då den långa
resan till Lindehov och sätter kniven mot strupen på Lindlöven som har minst en
måstematch framför sig på hemmaisen.

– Jag ser det inte som att de sätter kniven mot strupen, jag ser det snarare som en
möjlighet att vända siffrorna nu när vi får hemmafördel. Det går fort i hockey och det
går inte att tänka längre än till matchen imorgon, man måste ta en match i taget. Just
nu lutar det mycket åt Bodens sida, vinner vi däremot måndagens match så kommer
det att sätta mer press på Boden som nog räknar med att åka ner och avgöra
finalplatsen direkt i första matchen, säger Lindlövens tränare Lennart ”Lelle”
Hermansson som tar med sig det positiva från Bodenmatcherna till måndagens möte.
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Lennart ”Lelle” Hermansson. Arkivfoto: Hasse Persson

– Jag tycker att vi spelade jäkligt bra i Boden, framförallt i den andra matchen. Till den
första matchen spelade vi helt okej i två perioder men till den senaste matchen så var
vi helt klart det bättre laget. Vi har bara haft svårt att göra mål, både inom våra
powerplayspel och i fem mot fem-spelen, men vi nöter extra på det och hoppas att det
lossnar till imorgon. Jag ser som sagt det hela som en möjlighet och vi ska göra vårt
bästa för att vinna måndagens match, avslutar ”Lelle”.

Matchinfo Lindlöven-Bodens HF (semifinal 3 av 5)
Var och när: Måndagen 30:e mars i Lindehov med nedsläpp kl. 19.00
OBS: Vid hemmaseger spelas semifinalens fjärde match den 31:a mars i Lindehov med
nedsläpp kl. 19.00
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